

Инвестор		Форма по ОКУД	Коды
Заказчик (Генподрядчик): ТСЖ Строителей 28, 601915, Владимирская область, г. Ковров, ул. Строителей, д. 28		по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик): ООО "СтройСила", 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Пугачева, д. 32		по ОКПО	
Стройка: Владимирская область, г. Ковров, ул. Строителей, д. 28		по ОКПО	10470534
	Вид деятельности	по ОКПД	41.2, 42.11
			02/07-2020
	Договор подряда (контракт)	номер	
	Дата	дата	02.07.2020
		Вид операции	

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления
	1	03.07.2020

Отчетный период	
с	по
02.07.2020	03.07.2020

о стоимости выполненных работ и затрат

	Наименование пусковых комплексов, этапов, видов выполненных работ, оборудования, затрат.	Код	Стоимость выполненных работ(руб)		
			с начала проведения работ	с начала года	в т.ч. за отчетный период
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		126 250,00	126 250,00	126 250,00
	ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия территории площадью 101 м2, расположенной по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Строителей, д. 28		126 250,00	126 250,00	126 250,00
	Итого				126 250,00
	В том числе НДС				—
	Всего с НДС				—

Заказчик (генподрядчик)
 ТСЖ Строителей 28
 Председатель С.В. Винниченко



М.П.
 Подрядчик (субподрядчик)
 Общество с ограниченной ответственностью "СтройСила"
 Генеральный директор А.В. Грачев



Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ Строителей 28, 601915, Владимирская область, г. Ковров, ул. Строителей, д. 28
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СтройСила", 601900, Владимирская область, г. Ковров, ул. Пугачева, д. 32
Стройка - Владимирская область, г. Ковров, ул. Строителей, д. 28

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Код	
0322005	
10470534	
41.2, 42.11	
номер	02/07-2020
дата	02.07.2020
Вид операции	

Объект - ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составлены	Отчетный период	
		с	по
1	03.07.2020	02.07.2020	03.07.2020

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ пп	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество на ед./ всего	Стоимость единицы, руб.		Выполнено работ, руб.	
				всего	эксплуатации машин	Всего	оплаты труда
				оплаты труда	в т.ч. оплаты труда		
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Ямочный ремонт							
1	ФЕР27-03-011-01 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Срезка поверхностного слоя асфальтобетонных дорожных покрытий с применением импортных фрез при ширине фрезерования до 1300 мм, толщина слоя до 5 см (100 м2) <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ФЕР27-03-011-01 Индексы на 4 квартал 2019 г. ОЗП=18,81; ЗМ=3,55; ЗПМ=18,81; МАТ=4,89</i>	1,01	518,07	515,24 11,69	523,25	88
		Затраты труда рабочих (ср 2,9), (чел.-ч)	0,312 10,42	8,46		132,11	132,11
		Затраты труда машинистов, (чел.-ч)	0,912 30,46				
	1. 91.08.10-054	Фрезы самоходные дорожные импортного производства с шириной барабана от 1000 мм до 1300 мм, (маш.час)	0,324 10,82	1411,44	1411,44 13,5	54214,82	
	2. 91.13.01-032	Машины дорожной службы (машина дорожного мастера), (маш.час)	0,324 10,82	86,5	86,5 11,6	3322,55	
	3. 91.13.01-038	Машины поливомоечные 6000 л, (маш.час)	0,012 0,4	110	110 11,6	156,2	
	4. 91.14.03-003	Автомобиль-самосвал, грузоподъемность: до	0,252	113,44	113,44	3390,82	
	5. 01.7.03.01-0001	Вода, (м3)	0,077	2,44		30,71	
		<i>Накладные расходы от ФОТ</i>				5686,05	
		<i>Сметная прибыль от ФОТ</i>				4932,12	
		<i>Всего с НР и СП</i>				11141,42	
2	ФССЦ-01.7.13.01-0001	Лом асфальтобетона	7,999	333,15		2664,87	
3	ФССЦпг-03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-	7,999	55,88	55,88	446,98	
		<i>НР 0% от ФОТ</i>				446,98	
		<i>СП 0% от ФОТ</i>					
		<i>Всего с НР и СП</i>					
4	ФЕРр68-15-1 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог однослойного толщиной: до 50 мм площадью ремонта до 5 м2 (100 м2) <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): ФЕРр68-15-1 Индексы на 4 квартал 2019 г. ОЗП=18,81; ЗМ=8,67; ЗПМ=18,81</i>	1,01	1679,32	681,12 84,61	1696,11	33340
		Затраты труда рабочих (ср 2,7), (чел.-ч)	120,12 4012,01	8,31		627121,64	627121,64
		Затраты труда машинистов, (чел.-ч)	7,764 259,32				
	1. 91.08.03-016	Катки дорожные самоходные гладкие, масса 8 т, (маш.час)	4,104 137,07	75	75 11,6	89129,77	
	2. 91.08.04-021	Котлы битумные: передвижные 400 л, (маш.час)	1,2 40,08	30	30	10424,81	
	3. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т, (маш.час)	0,12 4,01	65,71	65,71 11,6	2284,55	
	4. 91.18.01-007	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания, давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин, (маш.час)	3,54 118,24	90	90 10,06	92262,67	
	5. 91.21.10-003	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций: отбойные пневматические, (маш.час)	7,08 236,47	1,53	1,53	3136,81	

		Накладные расходы от ФОТ	104%			35348,88	
		Сметная прибыль от ФОТ	60%			30000,00	
		Всего с НР и СП				65348,88	
5	ФССЦ-01.2.03.07-0023 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Эмульсия битумно-дорожная (т)	0,0707	16872,33		1192,87	
6	ФССЦ-04.2.01.01-0041 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: III, тип D (т)	13	3573,46		46454,98	
ВСЕГО по акту						126 250,00	

Сдал:

Генеральный директор ООО "СтройСила" _____ А.В. Грачев

Принял:

Председатель ТСЖ _____ С.В. Винниченко



ВЛАДИМИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8611 ПАО СБЕРБАНК		БИК	041708602
г. Владимир		Сч. №	30101810000000000602
Банк получателя			
ИНН 3305716108	КПП 330501001	Сч. №	40702810710000011033
ООО "СтройСила"			
Получатель			

Счет на оплату № 76 от 03 июля 2020 г.

Поставщик ООО "СтройСила", ИНН 3305716108, КПП 330501001, Владимирская область,
(Исполнитель) г.Ковров, Пугачева, дом № 32, тел.: 8-910-098-17-86

Покупатель ТСЖ Строителей 28, ИНН 3305712872, КПП 330501001
(Заказчик):

Основание: договор подряда б/н от 02.07.2020

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия по договору подряда б/н от от 2.07.2020 г.	101	м2	1 250,00	126 250,00

Итого: 126 250,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 126 250,00

Всего наименований 1, на сумму 126 250,00 руб

Сто двадцать шесть тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 07.07.2020

Руководитель



Грчев А. В.

Бухгалтер

Аксенова М. Г.